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OKNO DO PRAXE
CO VÁS ČEKÁ

Přijďte s otázkami ohledně vašeho profesního uplatnění, 
s dotazy k náležitostem vstupu do pracovního poměru 
a dalšími záležitostmi, které se týkají vaší budoucí či stávající 
pracovní kariéry. Poradíme vám. Kariérní centrum Univerzity 
Palackého v Olomouci se na vás na veletrhu Okno do praxe 
těší.

KARIÉRNÍ PORADENSTVÍ

Zažijte simulovaný pracovní pohovor zaměstnavatele / perso-
nalisty / kariérního poradce s vámi jako uchazečem o práci. Na 
Oknu do praxe si budete moci vyzkoušet, jaké to je u pohovo-
ru, jaké otázky mohou zaznít a jak se co nejlépe připravit či jak 
využít vlastní profesní portfolio.

POHOVOR NANEČISTO

ZAVAŘENINY: ZAVŘI STRACHY DO SKLENICE
Jedinečná vizuální interpretace emocí a obav zachycených 
v uzavřených sklenicích. 

Autorkou projektu je Lucie Sedláčková, která si dala za cíl 
pojmenovávat a vynášet na světlo to, co lidé nechávají ve stínu. 
Naše psychické problémy, duševní trápení a veškeré patálie, 
které nám umí hlava vytvořit. Lucie pracuje tak, že si vybere 
určité téma, to pak přiblíží komiksovým příběhem a na závěr 
přidá dané téma v podobě démona neboli „zavařeniny“. 
Jakmile je démon pojmenovaný a má podobu, může se 
v zavařovací sklenici umístit do duševní spižírny. V té máme 
každý plejádu démonů = témat, která nás více či méně v životě 
navštěvují, trápí a ovlivňují. Když se je rozhodneme zavřít do 
sklenice a nenechat se jimi ovládnout, je ten život o něco lehčí. 

OKNODOPRAXE.UPOL.CZ
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Mgr. Vladislava Závrská, Ph.D.
JAK V PRÁCI NESHOŘET ANEB WORKLIFE BALANCE

PŘEDNÁŠKA S DISKUZÍ

STÁNKY ZAMĚSTNAVATELŮ10:0015:00

10:3011:30

Mgr. Bc. Jitka Janečková Moťková

CO VŠECHNO SE MŮŽE STÁT U POHOVORU 
ANEB OMYLY A CHYBY NÁS POSUNULY VPŘED

MODEROVANÁ DISKUZE12:0013:00

Mgr. Barbora Vacková

KONEC PROKRASTINACE ANEB JAK ZVÝŠIT 
OSOBNÍ PRODUKTIVITU A EFEKTIVITU

PŘEDNÁŠKA S DISKUZÍ13:3015:00

DOPROVODNÝ PROGRAM

HARMONOGRAM
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PŘEDNÁŠKY
JAK V PRÁCI NESHOŘET 
ANEB WORKLIFE 
BALANCE

Jak balancovat svůj pracovní a osobní 
život tak, abychom se cítili spokojeni? 
Jak využívat svůj čas efektivně a vytvářet 
tak prostor pro regeneraci a vysokou 
motivaci k práci? Přijďte si osvojit 
základní techniky sebeřízení a zjistit, 
jak pečovat o svůj wellbeing a cítit se 
v práci dobře.

CO VŠECHNO SE MŮŽE 
STÁT U POHOVORU 
ANEB OMYLY A CHYBY 
NÁS POSUNULY VPŘED

Jak uspět u pohovoru či ve výběrovém řízení 
na vysněné místo? Co všechno se může, 
i přes veškerou přípravu, stát u takového 
rozhovoru? Nečekané okamžiky ze své 
personalistické praxe přijde sdělit hned 
několik zkušených specialistů, kteří působí 
v rozličných oblastech a organizacích.

10:30−11:30 | 2. podlaží, učebna 2.005

12:00−13:00 | 3. podlaží, učebna 3.005

Lektorka se zaměřuje na inovace, talent 
management a wellbeing. Je absolvent-
kou UP a působí v olomouckém inovač-
ním centru jako komunitní manažerka. 
Její prací je pomáhat druhým, aby se 
dokázali efektivně osobnostně i profes-
ně rozvíjet.Její misí je podporovat 
chytré nápady a podněcovat ty, kdo na 
to mají odvahu. Knihomolové ji znají 
jako autorku revolučního čtenářského 
deníku zvaného Knihář, jehož cílem je 
čtenáře naučit, jak si z každé knihy 
odnést co nejvíc a posunout svůj život 
někam dál.

Mgr. Vladislava Závrská, Ph.D.

Akci moderuje koordinátorka Kariérní-
ho centra Univerzity Palackého 
v Olomouci Mgr. Jitka Janečková 
Moťková. Původní profesí novinářka se 
už řadu let zaměřuje na analýzu 
situace na trhu práce, spolupráci se 
zaměstnavateli, koučink a kariérové 
poradenství. S �rmami je v úzkém 
kontaktu také v pozici ředitelky 
Krajské hospodářské komory Olomouc-
kého kraje. Je absolventkou Univerzity 
Palackého v Olomouci, Univerzity 
Tomáše Bati ve Zlíně a Sociálně právní 
akademie v Ostravě.

Mgr. Bc. Jitka Janečková Moťková
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KONEC PROKRASTINACE 
ANEB JAK ZVÝŠIT 
OSOBNÍ PRODUKTIVITU
A EFEKTIVITU

Potřebujete zvýšit vlastní akceschopnost? Chcete si 
osvojit nové produktivní návyky? Bojujete s efektivi-
tou práce? Jak ze svého života úspěšně vymýtit 
nezdravé odkládání? Ukazuje se, že jádro boje 
s prokrastinací je uvědomit si osobní vizi a pracovat 
s vůlí. Účastníci se naučí používat nástroje pro 
pochopení, budování pozitivních návyků, organizaci 
času i zvýšení pozornosti a správné využití vlastní 
motivace. Také se dozví, jak zvládat stresové situace, 
zvyšovat osobní spokojenost a jak se dlouhodobě 
sebekoučovat.

13:30−15:00 | 2. podlaží, 2.001 - Aula

Přednášející se věnuje lektorování, 
vedení akademií, workshopů a indivi-
duálních konzultací. Specializuje se na 
oblast osobního rozvoje a hodnotové-
ho leadershipu. Založila prestižní 
konference Leadership Praha 
a Leadership Brno, které doteď 
organizuje a moderuje. Ze svých cest 
vytvořila cestovatelské projekce 
standup Cestuj a neprokrastinuj to! 
Byla u startu projektu Konec prokras-
tinace.

Mgr. Barbora Vacková
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JAK SE ŽIJE
ABSOLVENTŮM

DOBRÉ VZTAHY 
U HORSKÉ SLUŽBY 
JSOU ZÁKLAD 

JAK SE STANE ZE STUDENTA GEOGRAFIE HORSKÝ ZÁCHRANÁŘ, 
POSLÉZE NÁČELNÍK HORSKÉ SLUŽBY JESENÍKY? 

JAKÉ VLASTNOSTI MUSÍ MÍT ČLOVĚK, ABY SE MOHL 
STÁT NÁČELNÍKEM HORSKÉ SLUŽBY? 

Už během studia jsem byl mezi zájemci o vstup do 
Horské služby. Dělal jsem různé brigády a sbíral 
zkušenosti. Po ukončení studia jsem pak pracoval na 
obecním úřadě v oboru, který jsem vystudoval. Když se 
mi naskytla příležitost nastoupit jako zaměstnanec 
horské služby na Dolní Moravu, neváhal jsem, protože 
to bylo splnění mého snu. Poměrně brzy poté jsem byl 
jmenován náčelníkem Horské služby Jeseníky. 

Absolvent přírodovědecké fakulty 
Jakub Fabián převedl svou lásku 
k přírodě a horám do praktické 
roviny. Od brigádníka přes 
dobrovolníka až po náčelníka 
Horské služby Jeseníky – takový 
je profesní příběh muže, který si 
splnil svůj sen a pomáhá potřeb-
ným v nelehkém horském 
prostředí. 

JAKUB FABIÁN

Myslím, že odvahu, odhodlání a oporu mezi kolegy. Je 
hodně důležité, abychom táhli za jeden provaz, 
protože jsme malý kolektiv rozprostřený na velkém 
území. Sloužíme na Dolní Moravě ve dvou až třech 
lidech celou zimní sezónu. Je proto důležité, aby naše 
vztahy byly dobré. V Jeseníkách pak máme celkově 
dvacet zaměstnanců a asi čtyřicet dobrovolných členů 
včetně lékařů, kteří nám chodí o víkendech pomáhat. 
Kdyby nás bylo o trochu víc, tak by se nám lépe 
dýchalo, ale zvládáme to. Doufám, že se návštěvníci 
u nás cítí bezpečně. 

JAKÉ JSOU PŘEDPOKLADY PRO VSTUP 
DO HORSKÉ SLUŽBY? 

Kromě toho, že zájemce musí mít více než 18 a méně 
než 45 let, tak musí projít fyzickou prověrkou. 
V našem případě musí zvládnout okruh na Červeno-
horském sedle. Jedná se o běh na 15 km v časovém 
limitu hodina dvacet. Pokud to zvládne, následuje 
přezkoušení z lyžování a zdravotní prohlídka. Poté se 
zájemce stane čekatelem Horské služby, chodí s námi 
do služeb, učí se a zdokonaluje se v dané činnosti. 
Dále pak absolvuje letní a zimní kurz, které jsou 
zaměřeny například na horolezectví, topogra�i 
v meterologii, laviny nebo organizaci záchranných 
prací. V případě, že po dokončení zvládne závěrečné 
zkoušky, stane se dobrovolným členem Horské služby. 

JSTE ABSOLVENT PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY – VYUŽÍVÁTE 
SVÉ ZNALOSTI Z OBORU? 

Měl jsem blízko k přírodě, proto jsem studoval na 
přírodovědecké fakultě. Na geogra�i jsem oceňoval 
její široký záběr. Každý si najde to své. Mě vždy 
bavila fyzická geogra�e, meterologie nebo geomorfo-
logie. Na druhou stranu mě zajímala i ta socioekono-
mická část. Když jsem nastoupil k Horské službě, mé 
znalosti z meteorologie a studia lavin se mi skvěle 
hodily v praxi. I ve své funkci, protože se snažíme 
zdokonalovat naše interní aplikace, využívám znalosti 
geogra�ckých informačních systémů. Kdybych to měl 
shrnout, geogra�e mi dala především všeobecný 
přehled a vhled do problematiky. 

ČÍM JSOU JESENÍKY Z GEOGRAFICKÉHO 
HLEDISKA ZAJÍMAVÉ? 

Myslím si, že jesenická příroda je opravdu jedinečná. 
Máme zde několik národních přírodních rezervací od 
Králického Sněžníku až po Praděd. Příroda v oblasti 
Velkého kotle je úžasná a netknutá. Bohužel 
v některých částech trpí Jeseníky náporem turistické-
ho ruchu, ale pořád jsou to krásné hory. 



Okno do praxe 7

ČÍM SI VYSVĚTLUJETE SOUČASNOU MASOVOU TURISTIKU 
V JESENÍKÁCH? MŮŽE ZA TO PANDEMIE COVIDU? 

Je pravda, že covid byl asi takovým zlomem, ale 
návštěvnost Jeseníků stoupá dlouhodobě. Možná, že 
dřív stály oproti Krkonoším trochu stranou, ale 
nápor turistů je v současné době v létě i v zimě velký. 
Je to tím, že lidé z Ostravska a z Olomoucka to mají 
poměrně blízko, a když si ty hory chtějí užít, tak 
přijedou. Na druhou stranu musím říct, že ta koncen-
trace je v hlavních centrech, jako jsou Dolní Morava, 
Kouty, Červenohorské sedlo, Praděd nebo Ovčárna. 
V Jeseníkách je ale také spousta míst, kde nepotkáte 
ani nohu. Když to tady člověk zná, tak si najde místa, 
kde nápor turistů není tak velký. 

MIMOŘÁDNOU UDÁLOSTÍ BYLY LOŇSKÉ POVODNĚ. 
CO TO PRO VÁS ZNAMENALO? 

Naše práce tehdy úplně změnila svůj charakter. 
Snažili jsme se být k ruce složkám integrovaného 
záchranného systému. V těch nejhorších chvílích jsme 
pomáhali lidem s evakuací, se zpřístupňováním cest, 
monitorovali jsme vodní toky ve spolupráci s obcemi. 
Podíleli jsme se také na odstraňování škod a snažili se 
pomoci obcím, i když nás není mnoho. Zorganizovali 
jsme několik turnusů, kdy přijeli kolegové z celé 
republiky s drobnou technikou. Opravdu jsme se 
snažili, jak jen to šlo. Stejně jako další lidé. Pozname-
nalo nás to i lidsky, protože některé kolegy povodně 
postihly osobně. Nebylo to jednoduché období, 
protože najednou vidíte známá místa zničená. Nerad 
na to vzpomínám. Myslím si ale, že jsme naštěstí 
z nejhoršího venku. 

JAK JE TO 
S UKÁZNĚNOSTÍ TURISTŮ? 

Myslím si, že se najdou různé excesy, ale vesměs lidé 
pravidla dodržují. Občas se stane, že vybočí mimo 
turistické trasy v přírodních rezervacích, kde by se to 
stát nemělo, ale je to opravdu v těch nejnavštěvova-
nějších lokalitách.



8 Okno do praxe

VYSTAVOVATELÉ

ARMÁDA ČR

RAIFFEISENBANK A.S. 

CONFIGAIR S.R.O. 

HONEYWELL AEROSPACE OLOMOUC S.R.O. 

PROTON THERAPY CENTER CZECH S.R.O.

PIXACOM TECHNOLOGY S.R.O. 

VĚDECKOTECHNICKÝ PARK UP

AGROFERT, A.S. 

TAPI CZECH INDUSTRIES S.R.O.

MONET+ A.S. 

AŽD

STÁTNÍ ZEMĚDĚLSKÝ INTERVENČNÍ FOND

OLTIS GROUP 

MEOPTA S.R.O. 

EDHOUSE S.R.O. 

SYNTHON S.R.O. 

CONTIPRO A.S.

MIELE TECHNIKA S.R.O.

TEVA CZECH INDUSTRIES S.R.O.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

FARMAK, A.S. 

AGEL A.S.

ZENTIVA 

POJIŠŤOVNA KOOPERATIVA, A.S.

TESCO SW A.S. 

BEHAIM ITS 

SSLD3

PRODWARE CZECH REPUBLIC S.R.O.

MACCO ORGANIQUES, S.R.O.

ZLÍNSKÝ KRAJ

OLYMPUS MEDICAL PRODUCTS CZECH

CELNÍ SPRÁVA ČR 

ELECT LABS S.R.O. 

FAKULTNÍ NEMOCNICE U SV. ANNY V BRNĚ

LÁZNĚ SLATINICE A.S. 

 

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.
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Jsme prestižní světová klinika, která se od roku 2012 zaměřuje na léčbu nádoro-
vých onemocnění a nabízí svým pacientům protonovou radioterapii. Udáváme 
trendy v léčbě, spolupracujeme na vzniku lékařských protokolů, zavádíme 
inovativní postupy do praxe a na světových kongresech prezentujeme naše 
nejnovější zkušenosti. Disponujeme moderní technologií a diagnostikou. 

Proton Therapy Center Czech s.r.o.5.

ldnodvod@vdv.cz | www.ldnodvod.cz #ZDRAV

Cesta do armády!

Armáda České republiky

kariera.olomouc@army.cz | www.doarmady.mo.gov.cz #TECH #JINE#ZDRAV

Jsme digitální banka, která stojí na lidském přístupu a otevřenosti. Usnadňuje-
me život klientům, aby se mohli věnovat tomu, co jim dělá radost. A to platí 
i pro naše zaměstnance. Záleží nám na tom, aby naši lidé dělali práci, která je 
naplňuje a dává jim smysl. Podporujeme �exibilitu a zkrácené úvazky, a to i pro 
zájemce z řad studentů. 

Raiffeisenbank a.s.

www.rb.jobs.cz #BANK #EKON #IT

Překroč realitu nevšedních dní a nech se vtáhnout do světa kon�gurace produktů 
všeho druhu! Staň se součástí vývojářských a realizačních týmů, které neznají slovo 
nejde. Nabízíme jedinečné řešení pro zákazníky SAP, kdy umožňujeme bezproblémo-
vou a interaktivní 3D vizualizaci v SAP modulech Visual Enterprise, SAP Variant 
Con�guration anebo SAP Internet Pricing and Con�guration.

ConfigAir s.r.o.3.

info@con�gair.com | www.con�gair.cz #IT

Vyrábíme a opravujeme statické součásti leteckých motorů a pomocných 
energetických jednotek. 

Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o.

Lucie.Kosakova@Honeywell.com | 
www.tadyjebudoucnost.cz

#TECH #STROJ

4.

1.

2.
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Jsme nadšenci do IT, kteří vyvíjí moderní technologie pro záchranné složky. 
Pokud hledáte práci, která vás bude bavit, kolektiv, kde budete rádi trávit 
čas, a vedení, které vám dá podporu i prostor k osobnímu růstu, jste na 
správném místě. U nás nejde jen o kódování, ale o spolupráci, inovace 
a radost z toho, co děláme.

PIXACOM TECHNOLOGY s.r.o.

www.pixacom.cz #IT

Vědeckotechnický park Univerzity Palackého v Olomouci (VTP UP) je centrem pro 
inovace a transfer znalostí a technologií. Je mostem mezi vědeckým a podnikatel-
ským světem a napomáhá komercializaci výsledků vědy na UP. Nabízí komplexní 
poradenství pro inovativní podniky, pečuje o začínající startup a spin-o� �rmy 
a to především pro studenty, zaměstnance a absolventy všech oborů na UP. 

Vědeckotechnický park UP7.

vtp@upol.cz | www.vtpup.cz #SLUZBY

AGROFERT je největším koncernem českého a slovenského zemědělství 
a potravinářství, je druhým největším tuzemským chemickým koncernem, 
významným evropským výrobcem dusíkatých hnojiv a koncernu náleží také 
třetí příčka mezi největšími tuzemskými exportéry. Koncern AGROFERT 
zaměstnává téměř 31 tisíc lidí. 

AGROFERT, a.s.8.

www.agrofert.cz #ADMI #CHEM#POTR, ZEM

TAPI je předním mezinárodním dodavatelem aktivních farmaceutických 
substancí (API), s nejširším portfoliem v oboru zahrnujícím více než 
350 produktů API. Jsme hlavním světovým dodavatelem API a podporujeme 
80% z 50 největších farmaceutických společností. Jsme hrdí na naši historii 
v odvětví generických API, která je delší než 80 let. 

Tapi Czech Industries s.r.o.9.

nabory@tapi.com | www.tapi.com #CHEM

Kdo jsme? Jsme tým technologických nadšenců, kteří dělají placení rychlejší, bezpeč-
nější a jednodušší. Stojíme za řešeními, díky kterým můžeš platit kartou, mobilem 
nebo hodinkami kdekoli na světě – bez starostí. Spolupracujeme s bankami, velkými 
�rmami i veřejným sektorem, aby byla digitální identita a elektronické platby nejen 
bezpečné, ale i pohodlné. Bezpečnost je základ, pohodlí bonus! 

Monet+,a.s.10.

www.monetplus.cz #IT

6.
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AŽD je významným ryze českým technologickým dodavatelem a výrobcem zabezpečo-
vací, telekomunikační, informační a automatizační techniky, zejména se zaměřením 
na oblast kolejové a silniční dopravy včetně telematiky a dalších technologií. V těchto 
hlavních oblastech AŽD zajišťuje výzkum, vývoj, projektování, výrobu, montáž, 
a servis zařízení nejen v ČR, ale i v dalších skoro 20 zemích Evropy, Asie a Ameriky.

AŽD

personalni@azd.cz | www.azd.cz #IT #JINE#TECH

Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) je jedinou akreditovanou platební 
agenturou v ČR, která zemědělcům, lesníkům a potravinářům zprostředkovává 
�nanční podporu z evropských a národních zdrojů. Je nás 1 300 a pracujeme nejen 
v pražské centrále, ale také na 7 regionálních odborech a 65 okresních pracovištích. 
Chceme, aby se penězi neplýtvalo a končily tam, kde budou pomáhat. 

Státní Zemědělský Intervenční Fond12.

www.szif.gov.cz/cs/kariera #ADMI #POTR, ZEM #IT

Rád/a programuješ, analyzuješ, konzultuješ nebo testuješ informační systémy?  
Jsme skupina specializovaných IT �rem a zabýváme se vývojem a implementací IT 
systémů v dopravě, spedici a logistice. Naše informační systémy, mobilní a webové 
aplikace používají manažeři infrastruktury, dopravci, speditéři a přepravci nejen 
v ČR a na Slovensku, ale v celé Evropě.

OLTIS Group

www.oltis.cz #IT

Společnost Meopta je nadnárodní společnost působící v oblasti výzkumu 
a vývoje, v konstrukční činnosti a ve výrobě optických i mechanických 
součástí a jejich montáží. Za dlouhou dobu své existence se Meopta stala 
specialistou na optické produkty nejvyšší kvality pro průmyslové, vojenské 
a spotřební trhy.

Meopta s.r.o.14.

www.meopta.com/cz #TECH #STROJ #JINE

Jsme moravský software house, sídlící v kancelářích v centru Zlína, 
s pobočkami v Olomouci, Uherském Hradišti a ve Vsetíně. Zabýváme se SW 
a HW inženýringem pro vědu a techniku. Propojujeme digitální sféru 
s fyzickou. Práce se studenty je pro nás také příležitostí podnítit jejich 
podnikavost už během studia.

Edhouse s.r.o.

kariera@edhouse.cz | www.edhouse.eu #IT #TECH

11.

13.

15.
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Synthon je špičková mezinárodní farmaceutická společnost a leader v oblasti 
humánních generických léčiv. Naším posláním je zajištění �nančně lépe dostupné 
zdravotní péče prostřednictvím vysoce kvalitních generických přípravků. Sídlo 
společnosti se nachází v Nizozemsku a pobočky má v dalších sedmi zemích. Pobočka 
v Blansku se zaměřuje na vývoj a výrobu aktivních léčivých substancí (API).

SYNTHON s.r.o.16.

www.synthon.com/cz #CHEM

Uplatnění u nás najdou nejen absolventi biologicky, chemicky či 
materiálově zaměřených oborů, na své si přijdou také absolventi 
či studenti technických oborů. Příkladem jsou témata diplomo-
vých prací, která každoročně vypisujeme a jsou takovým průře-
zem činností našich výzkumných oddělení.

Contipro a.s.

institut@contipro.com | www.contipro.cz #CHEM #TECH #BIO

Vyvíjíme a vyrábíme prémiové spotřebiče pro péči o prádlo a nádobí. Jsme součástí 
skupiny Miele s 125letou tradicí a v Uničově působíme už více než 20 let. Naše 
vývojové oddělení letos slaví dekádu od svého založení v roce 2015 a aktuálně 
rozšiřujeme vývojové laboratoře pro testování spotřebičů. S téměř 1 700 zaměstnan-
ci tvoříme moderní centrum vývoje a výroby, kde se inovace setkávají s tradicí.

Miele technika s.r.o.

miele@teamio.eu | www.karieravmiele.cz #TECH #STROJ #JINE

Teva Czech Industries (TCI) je největším zaměstnavatelem v regionu a patří mezi 
klíčové výrobní závody globální farmaceutické společnosti Teva. Ve výrobním 
portfoliu  jsou především generická léčiva v různých lékových formách, tablety, 
tvrdé a měkké želatinové tobolky, ale rovněž imunosupresivní přípravky, které se 
využívají po transplantaci orgánů nebo cytostatika k léčbě nádorových onemocnění. 

Teva Czech Industries s.r.o. 19.

recepce.trainc@tevapharm.cz | www.teva.cz #CHEM

Jsme ryze česká chemicko-farmaceutická společnost zaměřená na vývoj, výrobu 
a marketing výrobků ze dvou produktových skupin: aktivní farmaceutické 
ingredience – léčivé látky, chemické meziprodukty a speciality. Klíčovou roli u nás 
hrají výroba a prodej aktivních farmaceutických ingrediencí. Zaměřujeme se na 
export. Naše produkty míří k zákazníkům do celého světa.

FARMAK, a.s.

kariera@farmak.cz | www.farmak.cz #CHEM

17.

18.

20.
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Teva Czech Industries s.r.o. 

AGEL je nejúspěšnějším poskytovatelem zdravotní péče ve střední Evropě. Jen 
v České republice v současné době AGEL provozuje 14 nemocnic, síť poliklinik, síť 
lékáren, laboratoří, distribuční společnosti a další specializovaná zdravotnická 
zařízení. Od roku 2006 působí AGEL také na Slovensku. Se 16,5 tisíci zaměstnanci 
je v současnosti Skupina AGEL vyhledávaným zaměstnavatelem. 

AGEL a.s.

www.agel.cz #CHEM #BIO#ZDRAV

Zentiva je panevropská platforma, která vyvíjí, vyrábí a každoročně poskytuje vysoce 
kvalitní a cenově dostupné léky více než 100 milionům lidí v Evropě. Nabízíme léčivé 
přípravky v klíčových terapeutických oblastech, jako je kardiologie a oběhová onemoc-
nění, diabetes, onkologie, respirační systém či centrální nervová soustava, a zaměřuje-
me se na rozšíření našeho portfolia na doplňky stravy a volně prodejné léky.

ZENTIVA

www.zentiva.cz #CHEM

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group. Jsme pojišťovna pro 
život, jaký je. Někdy je veselý, někdy smutný. Už s tím máme ale zkušenosti 
a víme, jak vám pomoci. Řídíme se heslem, že kvalitu pojišťovny poznáte 
zejména tehdy, nastane-li škoda. Zkušenosti z pojistného trhu sbíráme již 
více než 30 let.

Pojišťovna Kooperativa, a.s.23.

info@koop.cz | www.koop.cz #BANK #EKON #IT

Jsme jednou z předních společností v oblasti informačních technologií 
v České republice. Sídlíme v Olomouci a jsme součástí holdingu TESSELA 
HOLDING SE. Specializujeme se na vývoj a dodávku široké škály softwarových 
řešení pro různé obory a zákazníky. Naším cílem je přinášet inovativní IT 
řešení, která našim klientům přidávají skutečnou hodnotu.

TESCO SW a.s.

vyberoverizeni@tescosw.cz | www.tescosw.cz #IT

Behaim ITS je tým profesionálů s více než 20 lety zkušeností v oblasti IT poraden-
ství, integrace, technologií a vývoje ve Spojených státech a na evropských trzích. 
Důvěrně a do hloubky známe prostředí různých průmyslových odvětví, zejména 
telekomunikace, energetika/utility, průmysl a výroba, bankovnictví, zdravotnictví 
a logistika. Vyvíjíme jak software na zakázku, tak i své vlastní produkty.

Behaim ITS25.

ldnodvod@vdv.cz | www.ldnodvod.cz #IT #SLUZBY #TECH

24. 

21.

22.
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Naše �rma se zaměřuje na podporu růstu a rozvoje díky inovativnímu 
podnikatelskému mindsetu. Klíčovými pilíři naší činnosti jsou efektivní 
komunikace, osobní i profesní růst a podpora kariérního rozvoje. Pomáháme 
našim klientům dosáhnout jejich cílů a přinášet pozitivní změny do jejich 
života i podnikání.

SSLD326.

ssld3.1996@gmail.com  | www.ssld3-1996.cz #BANK #MARK #OBCH

Prodware je mezinárodní společnost s dlouholetou historií a je předním partne-
rem společnosti Microsoft v oblasti EMEA. Pomáháme společnostem budovat 
inovativní pracovní a obchodní procesy díky implemenaci nejnovějších IT řešení. 
Poskytujeme klientům širokou škálu odborných služeb od konzultace, analýzy 
trhu, integrace nejvhodnějšího IT řešení až po neustálou zákaznickou podporu.

Prodware Czech Republic s.r.o.

www.prodwaregroup.com #IT

Jsme světovými lídry ve výrobě a distribuci minerálních solí pro infuzní 
a dialyzační roztoky, léčiva, biotechnologii, kojeneckou výživu, nutriční doplňky, 
veterinární přípravky, mineralizované a balené vody. Nabízíme možnost stálého 
zaměstnání v moderní perspektivní společnosti a odborného růstu, velmi dobré 
�nanční ohodnocení a zajímavé �remní bene�ty.

Macco Organiques, s.r.o.

personalni@macco.cz | www.macco.cz #CHEM #MARK #OBCH

Zlínský kraj – krajský úřad je veřejnoprávní korpora-
ce a jako zaměstnavatel se řadí mezi největší a 
nejstabilnější v regionu; nabízí profesionální pracovní 
prostředí, kde můžete uplatnit své odborné znalosti 
a zkušenosti. 

Zlínský kraj29.

podatelna@zlinskykraj.cz | www.zlinskykraj.cz #ADMI #PRAVO #ZDRAV

OLYMPUS Medical v Přerově s 500 zaměstnanci reprezentuje 2 oblasti – výrobní 
a servisní. Našimi hlavními výrobky jsou zejména vysokofrekvenční resekční 
elektrody používané v urologii při řešení závažných problémů s prostatou nebo 
močovým měchýřem. Tyto produkty zachraňují lidské životy nebo zásadně zlepšují 
kvalitu života našich pacientů, což je naší nejvyšší prioritou.

Olympus Medical Products Czech

monika.dolezelova@olympus.com | olympus.jobs.cz #CHEM #BIO #STROJ

27.

30.

28.
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Celní správa ČR je ozbrojený bezpečnostní sbor, jehož úkolem je hájit 
ekonomické zájmy státu, a to zejména v oblasti cel a některých daní. Kromě 
toho se celní správa věnuje například potírání nelegálního hazardu, 
vymáhání státních pohledávek, pátrání po zboží uniklém celnímu dohledu, 
a také oblasti prověřování trestné činnosti. 

Celní správa ČR

www.celnisprava.gov.cz #ADMI #OBCH#EKON

Baví tě programování, automatizace nebo práce s daty? Jsme Elekt Labs – 
česká softwarová �rma s pobočkami v Olomouci. Už od roku 2004 vyvíjíme 
a implementujeme MES systémy, které pomáhají výrobním podnikům 
plánovat, řídit a optimalizovat výrobu. Naše řešení snižují zmetkovitost, 
zvyšují efektivitu a poskytují přehled nad výrobními daty v reálném čase. 

Elekt Labs s.r.o.

www.elektlabs.cz #IT

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně má 30 odborných pracovišť a 17 center 
vysoce specializované péče. Má Statut komplexního kardiovaskulárního, 
cerebrovaskulárního a onkologického centra. Pracoviště jsou výukovými 
základnami Lékařské fakulty Masarykovy univerzity a zdravotních škol. 
Nedílnou součástí je Mezinárodní centrum klinického výzkumu (ICRC).

FN u sv. Anny v Brně33.

www.fnusa.cz #CHEM #ZDRAV #BIO

Prvotřídní rehabilitaci, účinný přírodní zdroj a příjemnou rodinnou atmosféru 
naleznete v Lázních Slatinice u Olomouce. Pramen středně mineralizované vody 
s obsahem sirovodíku využíváme k léčbě pohybového ústrojí, nemocí nervo-
vých, kožních, onkologických a oběhového ústrojí. K léčbě i relaxaci poskytuje-
me více než 100 různých léčebných a speciálních procedur. 

Lázně Slatinice a.s.34.

ldnodvod@vdv.cz | www.ldnodvod.cz #ZDRAV

32.

31.
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ADMINISTRATIVA

BANKOVNICTVÍ, POJIŠŤOVNICTVÍ A FINANČNÍ SLUŽBY

EKONOMIKA

CHEMIE, FARMACIE

INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE

MARKETING, MÉDIA, PR REKLAMA

OBCHOD

POTRAVINÁŘSTVÍ

PRÁVO

SLUŽBY

TECHNIKA

ZDRAVOTNICTVÍ, SOCIÁLNÍ SLUŽBY

BIOLOGIE

STROJÍRENSTVÍ

JINÉ

#EKON

#CHEM

#MARK

#POTR, ZEM

#SLUZBY

#PRAVO

#ADMI

#BANK

#IT

#OBCH

#TECH

#ZDRAV

#BIO

#STROJ

#JINE

SEZNAM ZKRATEK
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ROZMÍSTĚNÍ
STÁNKŮ
VYSTAVOVATELŮ
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